@

Tiwelir=t

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

© () Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
- *m:' -~ Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 602 219 352

1 3 5 7 9 11 13 15 17 Tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18
KR KR K R R R pasmo K K K K K K
5:45 5:45 8:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 18:15| PODEBRADY,ZEL.ST. i 6 5:25 7:45 7:48 11:45 13:45 13:45 15:45 15:45 17:45
K ? ¢ ? K ? ¢ ? ¢ Podébrady,Skola 6 14 ¢ 744 ¢ 14 ¢ 14 ¢ 14
5:48 5:48 8:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 18:18] Podébrady,Riegrovo nam. 6 5:23 7:43 ! 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43
5:50 5:50 8:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 18:20| x Podébrady,u stadionu 6 5:21 7:41 7:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41
5:52 5:52 8:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 18:22| x Chotanky,Vystrkov 6 5:19 7:39 7:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39
5:55 5:55 8:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 18:25| Chotanky,Za Trati 6 5:16 7:36 7:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 17:36
5:58 5:58 8:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 18:28| x Libice nad Cidlinou,u pfejezdu 6 5:13 7:33 7:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33
5:59 5:59 8:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 18:29| Libice nad Cidlinou, Zel.st. i 6 5:12 7:32 7:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32
6:00 6:00 8:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 18:30] Libice nad Cidlinou,Skola 6 511 7:31 7:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31
6:01 6:01 8:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 18:31| x Opolany,Kanin,lavka 7 5:10 7:30 7:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30
6:03 6:03 8:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 18:33| x Opolany 7 5:08 7:28 7:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28
6:05 6:05 8:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 18:35| Opolany,u kostela 7 5:06 7:26 7:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26|
6:07 6:07 8:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 18:37| Opolany,Opolanky 7 5:04 7:24 7:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24
6:09 6:09 8:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 18:39| x Opolany,Opolanky,Badra 7 5:02 7:22 7:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22
6:10 6:10 8:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 18:40| x DobSice,Libnéves wd 8 5:01 7:21 7:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21
6:11 6:11 8:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 18:41 Dobsice 8 5:00 7:20 7:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20
6:14 6:14 8:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 18:44| Zehun 8 | 457 7A7 T7A7 1117 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17
6:16 6:16 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 18:46| x Zehun,u rybnika 8 4:55 715 7:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15
6:20 12:50 14:50 WV x HRADCANY,OBECNi URAD 8 7:11 13:11 15:11

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X na znameni
R jede v pracovnich dnech
nejede 29.10. a 30.10.
jede 29.10. a 30.10.
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

T
5

2579/1
ROPID|B5L|2sméry



